
Atletický klub ZŤS Martin, Olympijský klub Turiec

V Ý S L E D K Y
30. ročníka Martinskej hodinovky,

 konanej 19. 9. 2018 v atletickom areáli na Východnej ulici v Martine

por.   meno a priezvisko    narod.                   klub    2018        por.  2017 2016  2015  2014  2013
  v kat.

HODINOVKA - ŽENY

1. Monika Chovanová 19.01.87     Bežecký klub Dolný Kubín 13.080    1.Ž 13.592 13.034 12.028      -
2. Tímea Hírošová 25.11.89     Martin 12.209    2.Ž 12.093         -
3. Lívia Uličianska 19.10.78     turiec.run 11.497     3.Ž      -
4. Daniela Červeňová 19.02.73     Bystrička 11.148    4.Ž 11.050         -
5. Lenka Gduľová 08.04.87     Martin 10.460     5.Ž      -
6. Janka Podhradská 26.11.63     Ďanová 10.352     6.Ž 10.560 10.248      - 11.073   9.150
7. Ivana Pálešová 09.04.85     Martin   9.653    7.Ž      -
8. Janka Matejová 28.05.67     Ďanová   8.843    8.Ž      -

HODINOVKA - MUŽI,  1. BEH

  1. Eduard Grácik 20.09.58     MPK Dolný Kubín 12.900  1.M60  13.505    NF 12.865      -
  2. Stanislav Sviták 08.01.50     AK Žilina 12.530  2.M60      -
  3. Juraj Dojčár 02.12.58     BS Tatran Turany 12.251  3.M60      -
  4. Vladimír Kaštier 20.10.57     BS Tatran Turany 11.675  4.M60      -
  5. Pavel Hýrošš 24.01.52     Sučany 11.519   5.M60  12.657 12.647 12.568 13.301 13.271
  6. Pavol Ďurdík 14.09.55     BS Tatran Turany 11.364  6.M60      -
  7. Jozef Čaládik 25.10.52     Žabokreky 11.321   7.M60  11.264       - 11.620      -
  8. Pavol Kincel 26.06.51     BS Tatran Turany 11.271   8.M60  11.395 12.713 12.223 12.995      -
  9. Anton Daubner 20.12.42     Tatran Turček   8.911  9.M60      -
10. Jozef Liskaj 19.03.50     BS Tatran Turany   8.806 10.M60  10.365 10.876 10.382 11.580 11.840
11. Štefan Hrnčírik 19.12.42     Vrútky     7.217 11.M60    8.024   8.375   8.435      -
12. Jozef Daubner 30.03.37     Tatran Turček   5.841 12.M60   7.179      8.249   8.840   9.788      -

HODINOVKA  - MUŽI,  2. BEH

  1. Tomáš Kubej 28.04.92     ŠK Muránska Dlhá Lúka 16.540   1.M18      -
  2. Ján Néger 12.07.75     ŠKP KBL Martin 14.900   1.M40      -
  3. Marián Kohút 23.06.79     ŠKP KBL Martin 14.560   2.M18      -
  4. Roman Rosina 27.03.74     Nosice 13.747   2.M40      -
  5. Jozef Datko 28.09.84     BS Tatran Turany 13.720   3.M18  13.647 12.842      -
  6. Róbert Majda 14.09.77     Vrútky 12.835  3.M40      -
  7. Róbert Vecel 22.10.72     Martin 12.791  4.M40      -
  8. Miroslav Bátora 19.10.62     Prievidza 12.768  1.M50      -
  9. Jozef Ďurica 17.04.60     Martin 12.692  2.M50      -
10. Martin Svrček 19.08.69     Trimat Martin 12.550   5.M40  13.050      -
11. Tomáš Pikulík 16.05.84     Direct Marketing 11.997  4.M18      -
12. Jozef Ovčáry 19.07.63     Martin 11.944   3.M50  12.040 11.839 10.251 11.312      -
13. František Jelluš 28.09.80     BS Tatran Turany 11.574  5.M18      -
14. Martin Feťko 27.01.75     BS Tatran Turany   9.247   6.M40      -

Preteky sa uskutočnili v prvom behu za teplého slnečného počasia s miernym vetrom. Druhý beh sa bežal v 
ideálnych podmienkach (ochladilo sa, bezvetrie). Bežalo sa na 250-metrovej dráhe s umelým povrchom. Ženy 
bežali v prvom behu spoločne s mužmi nad 60 rokov. Prví traja v každej kategórii získali finančnú odmenu a 
vecnú cenu, absolútny víťaz v kategórii mužov i žien pohár.

Peter Rovnianek, riaditeľ pretekov     Marián Kalabus, vedúci rozhodca



MEDZIČASY - absolútne poradie

             1.km  2.km  3.km   4.km    5.km     6.km   7.km   8.km   9.km   10.km   11.km 12.km 13.km 14.km  15.km  16.km     1 hod. 

  87 Kubej 3:27   6:55  10:28  14:06  17:41,7  21:20  25:04  28:50  32:29  36:11,4  39:58  43:42  47:26  51:08  54:40,5  58:16 16.540
168 Néger 3:41   7:21  11:07  14:56  18:45,6  22:41  26:38  30:38  34:41  38:35,1  43:09  47:35  51:56  56:10 14.900
  89 Kohút 3:44   7:35  11:33  15:33  19:30,2  23:51  28:04  32:13  36:22  40:27,8  45:00  49:23  53:45  57:51 14.560
169 Rosina 4:12   8:29  12:48  17:09  21:30,9  25:55  30:19  34:44  39:09  43:37,4  48:05  52:30  56:56 13.747
  88 Datko 4:09   8:27  12:43  17:00  21:20,3  25:39  30:01  34:18  38:43  43:07,2  47:40  52:11  56:47 13.720
    1 Chovanová 4:31   9:11  13:48  18:22  22:53,3  27:31  32:07  36:42  41:19  45:57,6  50:39  55:16  59:44 13.080
147 Grácik 4:31   9:11  13:47  18:22  22:53,7  27:31  32:09  36:50  41:33  46:16,9  51:03  55:50 12.900
167 Majda 4:08   8:37  13:15  17:58  22:40,4  27:30  32:19  37:10  41:59  46:46,0  51:33  56:13 12.835
165 Vecel 4:09   8:31  13:03  17:43  22:27,3  27:11  32:02  36:52  41:36  46:29,6  51:24  56:23 12.791
143 Bátora 4:17   8:57  13:35  18:12  22:50,9  27:35  32:21  37:09  41:59  46:45,7  51:37  56:27 12.768
142 Ďurica 4:47   9:37  14:22  19:01  23:39,0  28:22  33:11  38:00  42:50  47:34,9  52:25  57:05 12.692
170 Svrček 4:14   8:42  13:20  18:02  22:45,0  27:29  32:13  37:04  41:58  46:55,5  51:59  57:11 12,550
154 Sviták 4:31   9:11  13:51  18:24  23:06,0  27:49  32:35  37:32  42:32  47:36,1  52:38  57:34 12.530
145 Dojčár 4:34   9:18  14:05  18:57  23:51,9  28:49  33:48  38:48  43:54  48:54,3  53:54  58:42 12.251
    3 Hírošová 4:38   9:27  14:24  19:19  24:14,6  29:22  34:22  39:25  44:36  49:43,9  54:26  59:08 12.209
  91 Pikulík 4:08   8:33  13:28  18:25  23:30,3  28:53  34:11  39:12  44:26  49:44,6  54:58 11.997
141 Ovčáry 4:39   9:31  14:31  19:37  24:43,8  29:58  35:05  40:14  45:22  50:25,1  55:32 11.944
148 Kaštier 4:39   9:31  14:29  19:32  24:36,5  29:47  34:57  40:09  45:24  50:48,9  56:16 11.675
  90 Jelluš 5:05 10:26  15:50  21:11  26:31,4  31:34  36:39  41:59  47:10  52:11,4  57:15 11.574
149 Hýrošš 4:49   9:48  14:52  19:54  25:03,1  30:12  35:32  40:54  46:19  51:45,3  57:13 11.519
    7 Uličianska 4:48   9:44  14:48  19:57  25:12,2  30:27  35:46  41:04  46:31  51:56,7  57:25 11.497
150 Ďurdík 4:48   9:44  14:48  19:57  25:14,7  30:36  35:58  41:20  46:45  52:26,3  58:03 11.364
151 Čaládik 5:01 10:13  15:31  20:51  26:13,5  31:32  36:52  42:17  47:41  53:07,6  58:36 11.321
146 Kincel 5:01 10:12  15:31  20:51  26:13,9  31:32  36:54  42:16  47:41  53:07,6  58:36 11.271
    2 Červeňová 4:58 10:07  15:18  20:33  25:56,0  31:35  36:59  42:27  48:04  53:42,3  59:22 11.148
    8 Gduľová 5:15 10:50  16:44  23:06  29:04,1  34:46  40:33  46:21  52:04  57:49,6 10.460
    6 Podhradská 5:30 10:58  16:37  22:19  28:12,0  34:05  39:55  45:59  52:06  58:11,1 10.352
    5 Pálešová 5:58 12:04  18:19  24:42  30:59,4  37:16  43:45  50:04  56:00   9.653
166 Feťko 5:10 10:53  16:56  23:20  29:52,5  36:37  43:44  51:29  58:39   9.247
153 A.Daubner 5:47 12:00  18:25  25:00  31:39,6  38:42  45:56  53:21   8.911
    4 Matejová 6:11 12:38  19:19  26:04  33:00,9  40:07  47:15  54:29   8.843
144 Liskaj 6:27 13:06  19:32  25:55  32:28,3  40:20  47:25  54:20   8.806
155 Hrnčírik 7:32 15:33  23:49  32:19  40:42,8  49:24  58:30   7.217
152 J.Daubner 9:14 19:04  29:26  40:01  50:48,5    5.841

                                                                                                                                       Výsledky spracoval Marián Kalabus


